
 

 

 

 



 

 

UUSIMMAT LUVUT: 

Elokuussa liittoon ilmoittautui 3 168 uutta jäsentä.  

Se on 101 prosenttia tavoitteestamme, joka oli 3 143 uutta jäsentä.  

Uusista jäsenistä 2 086 toimii ammatissa, mikä on uusi elokuun ennätys. Aiempi ennätys on 

elokuulta 2022, jolloin liittoon ilmoittautui 2 073 ammatissa toimivaa uutta jäsentä.  

 

Liitosta erosi elokuussa 2 628 jäsentä, mikä on 163 vähemmän kuin elokuussa 2022.  

Eronneista 1 366 oli ammatissa toimivia, mikä on enemmän kuin aiempien vuosien elokuussa.  

   

Nettokehitys – ammatissa toimivat jäsenet 

Fagforbundetin vuoden 2023 tavoitteena on, että ammatissa toimivien jäsenten määrä kasvaa 1,5 

prosenttia verrattuna vuoden 2022 viimeiseen päivään.  

Jäsenmäärä on kasvanut tänä vuonna toistaiseksi 1 771 ammatissa toimivalla jäsenellä.  

Tavoitteenamme oli kasvattaa jäsenmäärää elokuun loppuun mennessä vähintään 2 336 ammatissa 

toimivalla jäsenellä päästäksemme 1,5 prosentin vuositavoitteeseen.  

Elokuussa liittyneet jäsenet 2013–2023  Elokuussa eronneet jäsenet 2013–2023 

Liittyneiden ja eronneiden välinen ero v.2023  Nettomuutos per kuukausi v. 2023 

      Yhteensä         Ammatissa toimivat 
       Yhteensä        Ammatissa toimivat 



  

Liitosta eronneet   

Vuonna 2022 Fagforbundetista erosi yli 26 000 jäsentä, mikä vastaa keskikokoisen norjalaisen 

kaupungin asukaslukua. Ihmisillä on erilaisia syitä jättää liitto, ja tietty vaihtuvuus on luonnollista 

Fagforbundetin kaltaisessa isossa organisaatiossa. Ihmisiä kuolee, jotkut vaihtavat työpaikkaa, 

jättäytyvät työelämästä tai ovat jossain asiassa eri linjoilla kuin Fagforbundet. Osa perusteista on 

hyviä, osa huonoja. Eroavat jäsenet ovat samalla niitä, joiden ymmärtämiseen meillä on kaikkein 

parhaat edellytykset, sillä meille on kertynyt runsaasti tietoa heidän jäsenyysajaltaan. Ainakin 

teoriassa. Fagforbundetilla on eroamislomake, jossa kysytään syytä liitosta eroamiseen, mutta se on 

varsin ylimalkainen. Näemme kuitenkin lomakkeesta jäsenen eroperusteet ja kommenttikenttään 

kirjoittaman viestin. Tunnemme myös erilaiset taustamuuttujat, kuten ammatin, iän yms. Olemme 

analysoineet tietokantaa ja laatineet eroamisia käsittelevän raportin.  

  

Jäsenmaksu   

Jäsenmaksua alennettiin 1,45 prosentista 1,20 prosenttiin bruttopalkasta. Muutos tuli voimaan 

1.1.2023.  

   

Opiskelijat ja koululaiset  

Opiskelijajäsenet maksavat 250 kruunua puolessa vuodessa, ja jäsenyyteen sisältyy kotivakuutus ja 

henkivakuutus. Koululaisten, opiskelijoiden ja oppisopimuskoulutuksessa olevien jäsenyyteen 

sisältyvässä kotivakuutuksessa ei ole omavastuuta, eikä alle 1 000 kruunun vahinkoja korvata.  

Opiskelijajäsenyyden vähimmäisvaatimuksena on, että opinnot katsotaan päätoimisiksi, eli opiskelija 

suorittaa vuodessa vähintään 30 opintopistettä. Tulot eivät saa ylittää opintolainarahaston 

määrittämää tulorajaa. Loma‐aikoina ansaittuja tuloja ei oteta huomioon. Jäsenyys ei maksa paljon, 

ja opiskelijajäseniä kohdellaan samoin kuin Fagforbundetin varsinaisia jäseniä. He saavat kaikki 

jäsenedut, mutta eivät ole mukana apurahajärjestelmässä. Pystymme auttamaan opintojen ohella 

työskenteleviä, joiden palkka‐ ja työehdot eivät ole asianmukaiset.  

Fagforbundet tarjoaa opiskelijoille yhteyshenkilön, joka on Fagforbundetin palkkaama opiskelija. 

Tarkoituksena on auttaa opiskelijoita ja lisätä opiskelijoiden aktiivisuutta omassa ja alueen muissa 

oppilaitoksissa. Opiskelijoiden yhteyshenkilöitä on korkeakouluissa ja yliopistoissa suurimmassa 

osassa maata.  

Fagforbundet ei peri jäsenmaksua koululaisjäseniltä. 


